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خبر

صدور هشدار نارنجی هواشناسی برای مشهد و 
استان و اعلام کاهش دما تا ۱۱درجه زیر صفر، 
خبر از یک هفته ســرد می دهد. ســرمایی که 
استفاده از وســایل گازسوز را افزایش می دهد. 
از ســوی دیگر، سازمان پزشــکی قانونی نیز با 
هشدار به رشد حوادث گازگرفتگی به خصوص 
در تهران، آذربایجان شرقی و خراسان رضوی که امسال 
بیشــترین تعداد قربانی را در این زمینه داشــته اند، از 
شهروندان خواســت تا یک بار دیگر لوله های خروجی 
گازهای سمی بخاری ها، آبگرمکن ها و پکیج ها را بررسی 
کنند و از روشــن کــردن پیک نیک، اجاق تک شــعله یا 
اجاق گاز، زغال و هیزم در فضای بسته خانه بپرهیزند. 
زیرا این اقدام منجر به تجمع گاز سمی مونوکسیدکربن 
می شود. انتشــار این گاز بی بو و بی رنگ و تأثیرگذاری 
سریع آن در خون، منجر به جلوگیری از رسیدن اکسیژن 
به بافت های بدن می شود و می تواند مرگ افراد را در پی 
داشته باشد.در هشدار سازمان پزشکی قانونی کشور به 
رشد احتمالی گازگرفتگی ها در یک هفته پیش رو، آمده 
است که با وجود هشدارهای مکرر و بیان نکات ضروری 

در پیشــگیری از مســمومیت با گاز مونوکسیدکربن در 
ده ماهه سال جاری متأسفانه شاهد رشد ۱۴.۹ درصد 
آمار تلفات مسمومیت با این گاز سمی، نسبت به مدت 

مشابه سال قبل بوده ایم.
 برایــن اســاس در ده ماهــه امســال ۶۴۶نفــر بــر اثر 
مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در سراسر کشور جان 

خود را از دســت داده اند، در حالی که این رقم در مدت 
مشابه ســال قبل ۵۶۲ نفر بوده است. همچنین از کل 
تلفات مسمومیت با گاز در ده ماهه امسال ۴۹۴نفر مرد 

و ۱۵۲نفر زن بوده اند.
 از تهران تا بوشهر

همچنین استان های تهران با ۱۲۷، آذربایجان شرقی با 
۵۸و خراسان رضوی با ۵۱فوتی بیشترین آمار قربانیان 
مسمومیت با گاز را داشته اند. همچنین در بیش از نیمی 
از استان ها آمار متوفیات گازگرفتگی کمتر از ۲۰ نفر و در 
استان های بوشهر و هرمزگان صفر گزارش شده است.

 ماه دی، پرحادثه
در شــش ماهه دوم ســال که به واسطه زمســتان، آمار 
قربانیان و مســمومان قاتل خاموش افزایش می یابد، 
دی، مرگ بارترین ماه ســال لقب گرفته اســت. زیرا در 
این مــاه ۱۶۹نفر از هم وطنان در اثــر گازگرفتگی جان 
باخته انــد که این ماه به نســبت دی ســال قبــل، آمار 

قربانیان ۳۴.۱درصد افزایش یافته است.
اگر این گزارش را خواندید، حتی اگر نســبت به ایمنی 
وسایل گازســوز منزل یا محل کارتان اطمینان دارید، 
یک بار دیگر این وســایل را چک کنید، تا به سلامتی از 
ماه پایانی سال بگذرید و یک بهار جانانه دیگر را تجربه 

کنید.

هشدار پزشکی قانونی به افزایش حوادث  گازگرفتگی 

سرما در پیش است؛ مراقب جان خود باشید
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خبر سرقت هایشان از انبارهای آهن حاشیه 
شهر مشهد مدتی بود که به دست مأموران 
پلیس می رســید و تا ضابطان قضایی خود 
را به محل وقــوع جرم برســانند، آن ها فرار 
را برقرار کرده بودند. از ســوی مقابل چون 
متهمان شبانه دســت به سرقت می زدند تا 
صبح که مالک انبار بیاید و متوجه دزدی از 
ملکش بشود، آهن آلات را در مکانی مخفی 

و آن ها را معامله کرده بودند.
با توجه بــه موقعیت جغرافیایــی وقوع این 
ســرقت ها، پیگیری ویژه پرونــده بر عهده 
تیم های تجســس کلانتری ســپاد مشهد 
گذاشــته شــد و مأموران برای شناسایی و 
بــه دام انداختن عاملان این ســرقت های 

سریالی وارد عمل شدند.
تحقیقات این پرونده ادامه داشت تا اینکه 
ســرنخی از متهمان به دست آمد و منجر به 
ردزنی آن ها در یکی از خیابان های اطراف 

کلانتری سپاد شد.
 شناسایی انبار ضایعاتی

مأمــوران که موفــق به چهره زنــی متهمان 
پرونده شــده بودنــد پس از یــک عملیات 
اطلاعاتی و پوششــی موفق شدند تا محل 
دپوی آهن آلات سرقتی که انباری ضایعاتی 
در یکی از مناطق ســپاد بود را شناسایی و 

تحت نظر قرار بدهند.
تحقیقــات میدانــی مجریان قانــون برای 
تکمیل مســتندات و ادله این پرونده ادامه 

داشــت تا اینکه مأموران ۲تــن از متهمان 
شناسایی شــده که ســوار بر یک دستگاه 
خودرو سواری پراید و در حال خروج از انبار 

مورد نظر بودند را مشاهده کردند.
دیگر جایی برای درنــگ نبود و اگر مأموران 
لحظه ای دیرتر وارد عمل می شدند احتمال 
گریختــن مجرمــان از چنگشــان وجــود 
داشــت، از همین روی، مجریــان قانون با 
هماهنگــی قاضی عملیــات ضربتی خود 
را بــرای بــه دام انداختــن متهمــان آغــاز 

کردند.
 زخمی شدن یکی از سارقان به ضرب گلوله

در حالــی کــه مجریــان قانــون در تدارک 
عملیات ضربتی و غافل گیرانه برای به دام 
انداختن متهمان شناسایی شده بودند یک 
دستگاه خودرو وانت بار حامل آهن آلات در 
مقابل انبار ایســتاد و قصــد ورود به داخل 

محل را داشت.
مأموران خود را بــه نزدیکی ســواری پراید 
رساندند و از راننده و سرنشین آن خواستند 
تا از خودروشان پیاده شوند که در این میان 
یکی از متهمان برای فرار از چنگ ضابطان 

قضایی به سمت آن ها حمله ور شد.
درگیری پلیس با ســارقان آهن آلات ادامه 
داشت تا اینکه ســرتیم عملیاتی کلانتری 
ســپاد بــرای پایــان دادن بــه ایــن غائله و 
دســتگیری متهمان با اســتفاده از قانون 
به کارگیری سلاح دست به اسلحه شد و یک 

تیر هوایی شلیک کرد.
شلیک تیر هوایی اما کارساز نشد و متهمان 
همچنان به مقابله با مأموران ادامه می دادند 

و در پی یافتن راهی بــرای فرار بودند که در 
این لحظه یکی از ســارقان به ســمت یکی 
از مأموران حمله ور شــد. در این بین تیری 
دیگر از اسلحه پلیس شلیک شد و به زمین 
خورد و کمانه رفت و سپس به پای چپ متهم 

اصابت کرد.
 کشف ۸۰۰ کیلو داربست فلزی از بار وانت

فرمانده انتظامی مشــهد روز گذشــته در 
تشــریح دیگر ابعاد این عملیات مسلحانه 
پلیس گفت: با زخمی شدن یکی از متهمان 
ســرانجام آتش ایــن غائله فروکــش کرد و 

مأموران دایره تجسس کلانتری سپاد ضمن 
دســتگیری ۲متهم، دیگر ســارق زخمی 
شده را با هماهنگی قضایی به بیمارستان 

انتقال دادند.
سرهنگ عباس صارمی ساداتی بیان کرد: 
مأموران در بازرسی از وانت بار توقیف شده 
۸۰۰ کیلو لوله داربســت به همــراه ۳ توپ 
لوله آب که ماهیت مســروقه بودن آن هنوز 
مشخص نیست را کشــف و ضمیمه پرونده 
کردند. خودرو پرایــد و وانت بــار متعلق به 
متهمان نیز با دستور قضایی توقیف و روانه 

پارکینگ شــد. تیم دایره تجسس کلانتری 
سپاد در ادامه مأموریت خود در بازرسی از 
انبار ضایعاتی مقدار زیادی آهن آلات ، لوازم 
خودرو ، دوچرخه و دیگر وســایل سرقتی را 

کشف و ضبط کردند.
بــه گفته این مقام ارشــد انتظامی مشــهد 
متهمان دســتگیر شــده پس از تشــکیل 
پرونــده در اختیار دادســرا قــرار گرفتند و 
تحقیقــات پلیس برای کشــف دیگر جرائم 
آن هــا و شناســایی دیگر همدستانشــان 

ادامه دارد.

تیری که کمانه کرد  تیمی که متلاشی شد
پلیس مشهد، عاملان سرقت سریالی آهن را  به زانو درآورد

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــمرگ دل خراش در  دستگاه سنگ شکن
 فرمانده انتظامی سیرجان از سقوط مرگ بار کارگری به داخل دستگاه 

سنگ شکن یکی از شرکت های صنعتی در این شهرستان خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمدرضا ایران نژاد درباره 
جزئیات این حادثه گفت: با اعلام خبری مبنی بر سقوط کارگر به داخل 
دستگاه سنگ شکن یکی از شرکت های صنعتی در شهر سیرجان، 

گشت پلیس به محل حادثه اعزام شد.
وی افزود: با حضور مأموران در محل حادثه، مشخص شد کارگری بنا 
به دلایلی نامعلوم به داخل دستگاه سنگ شکن این شرکت صنعتی 

سقوط کرده و متأسفانه جان خود را از دست داده است.
فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان با اشاره به اینکه علت حادثه در 
دست بررسی است، بیان کرد: رعایت اصول ایمنی قبل از انجام هر 
کاری ضروری است و تمامی کارگران و شــرکت ها باید به این مسئله 
توجه ویژه ای داشته باشــند تا شــاهد چنین حوادث تلخ و ناگواری 

نباشیم.
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ـــاعتراضاتی که رنگ مرگ گرفت ـــ ـــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ  ـ ـــــــــ

عـراق- ایسـنا/ یکـی از پزشـکان عراقـی در 

گفت وگـو بـا رسـانه ها اعـلام کـرد کـه ۲جـوان معتـرض 
در جریـان تظاهـرات علیـه وضعیت نامناسـب خدمات 
عمومی در شـهر ناصریه به ضرب گلوله کشـته شـدند. 
همچنیـن ۲۱ تـن از جملـه ۱۲ نیـروی امنیتـی هـم 
در جریـان ایـن تظاهـرات مجـروح و روانـه بیمارسـتان 
شـدند. طبـق ایـن گـزارش، ده هـا معتـرض در مقابـل 
مقـر اسـتانداری ذی قـار در ناصریـه تجمـع کردنـد و 
خواسـتار برکنـاری ناظـم الوائلـی، اسـتاندار ذی قـار به 
دلیل بـد بودن خدمـات عمومی در این اسـتان شـدند. 
تظاهرکننـدگان قبـل از حضـور نیروهـای امنیتـی در 
مقابـل سـاختمان مذکـور تایـر آتـش زدنـد و بـه سـمت 
سـاختمان سـنگ پرتاب کردنـد. نیروهـای امنیتی نیز 
بـرای پراکنـده کـردن آن هـا بـه شـلیک گاز اشـک آور و 

گلولـه متوسـل شـدند.

بیش از ۳هزارکشته 
در عملیات های تروریستی

ـــ ـــ ـــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ  ـ ـــــــــ
افغانستان- ایرنــا / دفتــر ســازمان ملل 
متحد در افغانستان روز گذشته در گزارشی اعلام کرد 
که در سال ۲۰۲۰ میلادی، ۳هزار و ۳۵ غیر نظامی در 
این کشور در عملیات های تروریســتی کشته و ۵ هزار 
و ۷۸۲ تن دیگر نیز زخمی شده اند. در حالی که پس از 
آغاز گفت وگوهای صلح در افغانستان، انتظار می رفت 

تلفات غیر نظامیان کاهش یابد، بر خلاف انتظار تعداد 
جان باختگان غیرنظامی در این کشور نسبت به مدت 
مشــابه خود در ســال ۲۰۱۹ افزایش داشــته اســت. 
بنابراین گزارش، افغانســتان حدود ۷ســال اســت که 
سالانه کشــته شــدن بیش از ۳هزار نفر در سال را ثبت 

می کند.

ـــمرگ اعضای خانواده انگلیسی در آتش ـــ ـــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ  ـ ـــــــــ

انگلستان-تســنیم/ صبــح دیــروز یــک 
دختر چهارســاله به همــراه پــدر و مــادرش در حادثه 
آتش ســوزی در یکی از مناطق ســنت دیویــد انگلیس 
به طرز وحشــتناکی ســوختند و جان خود را از دست 
دادند. بــه گفته پلیــس انگلیس ۳تن دیگــر از اعضای 
این خانواده شش نفره که ۲پســر چهار و نه ساله و یک 
دختر هفت ساله هستند در اثر آتش سوزی زخمی و به 
بیمارستان انتقال داده شدند. تا لحظه تنظیم این خبر 

اطلاع دقیق تری از حادثه اعلام نشده است.

ـــگذر کرونا از ۱۱۲ میلیون انسان ـــ ـــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ  ـ ـــــــــ
جهان- باشــگاه خبرنگاران جوان/ بر اســاس 
جدیدتریــن آمارهــای کرونایــی تاکنون بیــش از ۱۱۲ 
میلیــون و ۲۶۸ هــزار و ۶۶ نفــر در سراســر جهان به 

بیماری کووید ۱۹ مبتلا شــده اند. در ایــن بین تاکنون 
۲میلیون و ۴۸۵ هزار و ۵۳۳ نفر بر اثر بیماری کرونا جان 
خود را از دست داده و ۸۷ میلیون و ۸۰۳ هزار و ۸۴۶ نفر 
هم از این بیماری بهبود یافته اند. آمریکا با ۲۸ میلیون 
و ۸۲۶ هزار و ۳۰۷ نفر مبتلا در صدر جدول بیشترین 
کشور های آلوده قرار دارد. پس از این کشور نیز به ترتیب 
هند، برزیل، روسیه، انگلیس، فرانسه، اسپانیا، ایتالیا، 
ترکیه و آلمان قرار گرفته اند. کشــور ایران نیز بر اساس 
آخرین آمارهای کرونایی در جایگاه پانزدهم این جدول 

قرار گرفته است.

ـــ۹ کشته در نزاع قبیله ای ـــ ـــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ  ـ ـــــــــ

پاکستان- صداوسیما/ رسانه های پاکستانی 
اعلام کردند کــه در پی درگیــری قبیلــه ای در منطقه 
وزیرســتان جنوبی این کشور ۹ نفر کشــته شدند. این 
در گیری بین ۲قبیله «دوتانی» و «زلیخیل» از روز جمعه 
شــروع شــده و برخلاف تلاش نیرو های امنیتی تا روز 
گذشته همچنان ادامه داشــته است. تلاش مسئولان 
شــهر وانا برای توقــف ایــن درگیری ها بی ثمــر بوده و 
طرفین همچنان با سلاح های سنگین قبایل یکدیگر را 

مورد هدف قرار می دهند.

اخبارجهان

دختری که شبانه
 به خانه برمی گردد 

(قسمت دوم)
ایلیا موسایی

سمیه حس کرد سوز سرمای شب عمیق تر توی تنش رخنه می کند. 
یك پراید نقره ای همانجا ترمز زد. راننده جوان یك لحظه در را باز کرد 
و گفت: «خانم تاکســی؟» به محض اینکه سمیه به سمت ایستگاه 
رفت، راننده دوباره خودش را کشاند توی ماشین. استخوان ساعد 
ســمیه یخ کرده بود. هرچه ایســتاد دیگر اثری از اتوبوس ها نبود. 
یکی دوبار اتوبوسی پیدا شد که خالیِ خالی تا انتها گازش را گرفته و 
به سرعت راه می کشید به انتهای جاده  که کورسوی چراغ ماشین ها 
مثل ستاره ها در آن متراکم و دور می شد. به تدریج تعداد ماشین های 
عبوری کم می شد. سمیه روی نیمکت دراز چوبی ایستگاه نشسته 
بود و ســرمای چوب توی پاهایش نفوذ می کرد. لرزش گرفته بود و 
حالا داشت ملتفت می شد که دیگر خبری از اتوبوس نیست. پراید 
نقره ای هنوز ایســتاده بود. وقتی ســمیه نگاهش کــرد، یك لحظه 
چراغ های ماشین روشن و خاموش شدند. انگار علامت داده باشد. 
ســمیه رو گرداند. با همین دوهزار تومان باید خودش را می رساند 
خانه یا می گفت کــه راننــده در میانه راه پــای یك عابر بایســتد تا 
بتواند کمــی پول نقد بگیرد. از جایش بلند شــد و حاشــیه خیابان 
ایستاد. راننده پراید دوباره در ماشین را باز کرد و داد زد: «خانم کجا 
می ری؟» ســمیه جوابش را نداد. همانجا ایســتاد. ماشین ها تند 
و تند عبور می کردند. پراید روشــن کرد و پیش پای ســمیه ترمز زد. 
شیشــه را داد پایین. «خانم کجا می ری برسونمت» سمیه نگاهش 
را به ســمت دیگر داد. گفت: «ممنون جایی نمی رم» یك ۴۰۵ تیره 
رنگ پشت پراید ایستاد و چراغ داد. پراید راهش را کشید و ۴۰۵ کنار 
پای سمیه ترمز کرد. حالا سمیه رنگ یشــمی بدنه ماشین را واضح 
می دید و چهره راننده را که حدودا چهل ساله می زد. چهره موجهی 
داشــت. ســمیه گفت: «فقط دو تومن دارم...» راننده سرش را به 
علامت مثبت تکان داد. ســمیه گفت: «جلو عابــر نگه دارین، پول 
نقد می گیرم» راننده دوباره همان طور سر تکان داد و صدای ضبط 
را کم کرد. سمیه عقب نشست و ماشین راه افتاد. نور تیرهای چراغ 
برق سایه های تندی توی ماشین منعکس می کرد و سوز سرما از درز 
درها و شیشه ها توی ماشین راه می کشــید. جلوتر جوانی حاشیه 
خیابان ایستاده بود. ســایه ســیاه درختان کاج در حاشیه خیابان 
دیده می شــد. همه جا خلوت و خالی بود. راننده پیش پای جوانك 
ترمز کرد و سمیه دید که بی هیچ حرفی در عقب را باز کرد و تا نشست 
و در را به هم کوبید گردن سمیه را گرفت و محکم به سمت پایین فشار 
داد. سمیه تا به خودش بجنبد جوان گفته بود نفسش در نیاید وگرنه 
همانجا با چاقو قیمه قیمــه اش می کند. درد توی ســتون فقراتش 
دوید و نفســش به ســختی درمی آمد. جوان گفت: «همین جوری 
خفه می مونی. اگه التماس کنی شاهرگتو می زنم تا با خون خودت 
خفه بشی» سمیه به سختی هوا را توی ریه هایش می کشید. بویی 
گزنده شبیه بوی گاز شامه اش را می آزرد. متوجه شد بی صدا، از نوك 
دماغش قطره های گرم می چکند. فقط لاستیك راه راه کف ماشین را 
می دید با نورهایی که سایه های تندی کف ماشین ایجاد می کنند. 
تابه حال این طوری گریه نکرده بود. صدای یکنواخت موتور ماشین 
آن قدر توی سر سمیه پیچید که دیگر هیچ نوری روی لاستیك راه راه 
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